ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по документации  проекта   правил землепользования и застройки  Журавского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области

14  мая   2014      16-00 час.

Место проведения: Журавский СДК                                                                  с. Журавка

Присутствовало:    40  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение документации по проекту  правил землепользования и застройки Журавского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области.

СЛУШАЛИ:
1.  Гугучкин А.С.,  глава администрации  Журавского сельского поселения  предоставил информацию  о  документации по проекту  правил землепользования и застройки Журавского   сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области.

2.   О.В. Руденко – начальник отдела архитектуры и градостроительства  Администрации  Еланского муниципального района  пояснила, что документация по  проекту правил землепользования и застройки   Журавского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области  соответствует:

- схеме территориального планирования Еланского муниципального района Волгоградской  области.

3. Асатуров С.Л. - житель с. Журавка ,  высказал  положительное  мнение  о проекте правил землепользования и застройки Журавского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

1.  Одобрить   проект  правил землепользования и застройки Журавского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района Волгоградской  области.

2. Главе  Журавского сельского  поселения  Еланского  муниципального  района Волгоградской  области  направить  проект   правил землепользования и застройки в  Думу  Журавского сельского  поселения  Еланского  муниципального  района Волгоградской  области  на  утверждение.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за»-    40  человек;

«против»  - нет;

«воздержались»- нет.

Председатель                                                              А.С. Гугучкин

Секретарь заседания

                           О.В. Попова

Заключение о результатах

публичных слушаний

«14»    мая  2014 года                                                                                  с. Журавка
Публичные слушания назначены:

Решением Думы   Журавского сельского поселения   от 24.04.2014 года №143/51
Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение документации по проекту правил землепользования и застройки Журавского сельского  поселения  Еланского  муниципального  района Волгоградской  области.

Вывод по результатам публичных слушаний:

1. Одобрить   проект  правил землепользования и застройки Журавского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района Волгоградской  области.

2. Главе  Журавского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района Волгоградской  области  направить  проект правил землепользования и застройки в  Думу   Журавского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района Волгоградской  области  на  утверждение.

Решение принято  единогласно при открытом голосовании присутствующих в количестве:

«за» - 340 «против»- нет.

Председатель                                                  А.С. Гугучкин

Секретарь                                                       О.В. Попова